
Zarządzenie nr XV/2011
Burmistrza Pyzdr

z dnia 9 czerwca 2011r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., nr 102, poz. 651 ze 

zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 

i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (Dz.  U. 

z 2004r., Nr 207, poz.2108 ze zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1.
Obniża się ustaloną zarządzeniem Nr VIII/2011 Burmistrza Pyzdr z dnia 4 kwietnia 2011r.  

wartość  działki  o  numerze  geodezyjnym  562  o  powierzchni  1,1200  ha,  położonej  

w  obrębie  Dolne  Grądy,  dla  której  urządzona  jest  księga  wieczysta  KW  nr 

KN1S/00037405/5

Z kwoty 19 000,00 (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100)

do kwoty 17 000,00 (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100) 

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  wykonującemu  zadania  z  zakresu 

gospodarki nieruchomościami oraz Skarbnikowi Pyzdr.

§ 3.
Traci moc zarządzenie Nr VIII/2011 Burmistrza Pyzdr z dnia 4 kwietnia 2011r.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


